CÔNG TY CỔ PHẦN
THỰC PHẨM SAO TA

---o0o---

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số: …………………

CÔNG BỐ THÔNG TIN

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi:   UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 SỞ GIAO DICH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Công ty Cổ phần Thực phẩm Sao Ta xin công bố về việc thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu

quyết đang lưu hành như sau:

Nội dung Trước khi thay đổi Phát hành thêm Sau khi thay đổi

1. Vốn điều lệ (đồng) 300.000.000.000 90.000.000.000 390.000.000.000

2. Tổng số cổ phần 30.000.000 9.000.000 39.000.000

3. Số lượng cổ phiếu quỹ 0 0 0

4. Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

30.000.000 9.000.000 39.000.000

5. Số lượng cổ phiếu ưu

đãi/khác (nếu có)

0 0 0

Công ty cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung thông tin công bố.

Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM SAO TA